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Sprid ljus
 

Det är morgon, jag tittar ut och ser en svagt rosa himmel. 
Sakta orkar sig solen upp ännu en dag, nu under den 
mörkaste tiden av året. Lika solig, varm och evighets-
lång som sommaren var, lika mörkt och dystert kan det 
vara så här års. Det är nu vi får tända ljus och mota bort 
mörkret!
Vi nordbor vet det här. Vi tänder våra adventsstjärnor 
och ställer fram ljusstakar. Vi samlas runt julbord med 
mat med anor långt tillbaka i tiden och vi månar om våra 
traditioner. Många tycker om att komma till kyrkan och 
fira gudstjänst, sjunga de välbekanta psalmerna och lyssna 
till texter som vi känner igen.

På flera platser firar vi lucia och det finns få saker som 
är så vackra som ett luciatåg med klingande barnröster i 
våra kyrkors gamla valv. Förra året blev det möjligt för mig 
att vara med och lyssna på riktigt många luciatåg och det 
var helt fantastiskt! Jag gick in i julhelgen helt upplyft och 
upplyst!
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Norra Gotlands pastorat  
Kyrkvägen 2, 624 52 Lärbro 

Tel 0498-22 27 00 
 

Expeditionstider, helgfria vardagar:
Måndag, tisdag, torsdag kl 9-12

svenskakyrkan.se/norragotland  
norragotland.pastorat@svenska- 
kyrkan.se

E-post till medarbetarna: 
namn.efternamn@svenskakyrkan.se

På julen firar vi att Jesus återigen kommer till oss som 
ett litet barn, Gud blir människa, en av oss. En Gud som 
gör sig värnlös och oskyddad, som föds i ett stall och får 
börja sitt jordiska liv på flykt. Så ser verkligheten ut också 
idag.  
 
Ge av det du kan för frid
I en värld som tycks obegripligt hård och kall, får vi göra 
vad vi kan. Tänd ljus. Be för fred. Ge en gåva till en organi-
sation som hjälper. Ge en timma av din tid till någon som 
behöver stöd. Kom till en gudstjänst och fyll på med kraft. 
Gud har inte övergett jorden!

Till sist en vers ur en medeltida psalm:

Ett evigt ljus bland oss har grytt
och världen skall bli född på nytt
Det lyser klart där mörker var
Förvandlar oss till ljusets barn
Ära vare Gud! (Sv ps 431:4)

En välsignad julhelg tillönskas alla! 
Martina Åkeson Wollbo, kyrkoherde 
På bilden nedan i Slite församlingshem på kyrkvärds- 
dagen oktober 2024



Trädgårdssmästare Annica Vahlgren berättar om 
arbetet vid Lokrume askgravplats:  
Nu är alldeles snart etapp 1 av det nya området 
med askgravplatser klart.
Avenbokshäckar som ramar in området och kom-
mande servicestationen med vatten, kannor och 
redskap. Vi har gjort planteringar med buskar och 
perenner och ett körsbärsträd. Även vårlökar ligger 
och väntar på våren.  
Ramarna för namnstenar har fyllts med grus och 
marken har bättrast med jord och sand samt såtts 
med lite gräs och ängsfröer. Nu återstår att placera 
ut en bänk under trädet.
Ett vattenbad som  
speglar kyrkan och  
himlen pryder plant- 
eringen i mitten.  
Etapp 2 där minneslunden
ska utvidgas påbörjas 
under våren 2025. 
 
 
 

Under hösten har hundratals träd och buskar plan-
terats för att ersätta uttjänta och död växtlighet 
på och kring kyrkogårdarna. Trädgårdsmästarna 
har tänkt till med vad som kan komplettera om-
rådet inte bara visuellt utan också för att bidra till 
biologiskt mångfald. Det kan innebära frukt- och 
bärträd, träd med en annan förväntad höjd än 
tidigare, eller ett exakt likadant som det som tagits 
bort. Trädets första levnadsår behöver det lite 
extra vatten genom vattensäck, droppslang eller 
handvattning innan det rotat sig.  
I samband med arbeten på platser som sluttar lite 
provas mattor av kokosfiber för att jorden ska ligga 
kvar så att gräs och träd etablerar sig.  
Mattan täcks av ett tunt lager jord. Naturfibrerna
bryts ner efter några år och förbättrar jorden. 
Metoden används bland annat på Bunge kyrkogård 
och vid lekplatsen vid Slite församlingshem. 

Askgravplatserna runt om i pastoratet uppskattas 
och utökas på flera av kyrkogårdarna. De ligger 
ofta i anslutning till minneslundarna. Under året 
har Hellvi och Vallstena fått fler askgravar. Växt-
ligheten i planteringarna vid askgravplatserna kan 
justeras efterhand när man ser vad som trivs.  

Minneslund är ett anonymt gravskick på ett  
avgränsat område på en kyrkogård, där askan sätts 
ner utan urna och utan att platsen markeras.  
 

Askgravlund är lik en minneslund, men med 
skillnaden att de efterlevande kan välja att beställa 
en namnskylt som sätts upp på en gemensam plats 
(som t.ex.i  stenboken vid Othem eller på gårdskorset 
i Källunge).  
I minnelundar och askgravlundar finns gemensamma 
platser att sätta ljus och blommor vid. 
 

Askgravplatser är områden som ofta kan påminna 
om en lång rabatt eller ett ängsområde med förbe-
redda stenar som kan förses med en metallbricka 
med namn. Varje askgrav rymmer två urnor och 
efterlevande kan delta när urnan sätts ner. Man får 
sätta enstaka blombuketter och ljus vid ”sin” sten, 
men behöver inte tänka på övrig skötsel. 

Hänt på 
kyrko- 
gårdarna

Kokosmatta i Bunge

Lokrume askgravplats



Hobbycafé  
i Gothem
Gillar du att handarbeta, pyssla, slöjda?  

Välkommen till  
Gothem församlingshem  
onsdagar klockan 13-16  
Kontakt: Miriam Hinas 0733-841320

Syföreningsauktion 
Fredag 29 november 
klockan 18.00 
Othem församlingshem

Varmt välkomna hälsar
Othem kyrkliga syförening

Mottagning 
Forsagården 
måndagar 9-12 fr.o.m.13/1 

För dig som önskar hjälp med 
ansökningshandlingar,  
myndighetskontakt eller  
vill prata om din ekonomi. 

Vid frågor kontakta 
Diakoniassistent Jenny Klintlöf 
Telefon: 070-305 75 40

Tillsammans 
på Julafton
Julgröt & skinksmörgås
Anmälan till diakon 
Malin Martis 072-710 27 12

24 december
klockan 12-14 
Slite församlingshem

Julgåvor till det diakonala arbetet, matkassar m.m. 
123 029 78 20 swish 
8480-6 bg  Diakoni

Mötesplats Arken 
- för små barn med 
sina vuxna 
 
Barn 0-5 år kommer tillsammans  med 
vuxen och delar sin vardag, leker, fikar 
och har roligt.
Ett bra tillfälle att träffa och lära känna 
andra i samma ålder. 
Ingen anmälan - kom när ni kan.
 

Tisdagar 9.30 - 11.30 från v 3 
Träffpunkten, Fårösund 
Frågor? Kontakta ledarna: 
Johan Sunnerstam 072-714 27 03 
Håkan Visén 072-212 47 93 

Hitta barn/vuxenträffar på fler platser  
Verksamheterna är gratis - tack vare 
kyrkans medlemmar!

Familj till familj - julinsamling 
 

Lämna julklappar till barn 0-18 år senast 13 december 
vid en gudstjänst eller vid Forsagården, Kyrkvägen 2.
Nya saker/ i nyskick, gärna inslagna och märkta 
med innehåll och lämplig mottagarålder. Även pre-
sentkort är uppskattade, och du kan ge en gåva via 
kontot nedan.  
I fjol fick över 400 gotländska barn julklappar via 
projektet som du även hittar på facebook.  
 

Har du inte ekonomisk möjlighet att ge julklappar till 
dina barn? Sök julklappar via gruppen eller diakon  
senast 12/12!



Vi lever alla under samma himmel men verkligheten 
ser olika ut. I natt vaknar miljontals människor till 
ljudet av krig och konflikt.   
Just nu pågår omkring 200 väpnade konflikter i 
världen. En fjärdedel av jordens befolkning lever i 
konfliktdrabbade områden.   
Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör 
har Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa 
förändring. Tillsammans med lokala kyrkor, organi-
sationer och människorättsförsvarare agerar vi för 
fred.  Julinsamlingen pågår mellan första advent 
och trettondedag jul. Sprid ljus i mörkret! 

Medmänskligheten i mörkret 
Act Svenska kyrkans insatser runt om i världen 
finns på några av världens mest utsatta platser. 
Människor inom projekten delar hjärtskärande livs-
berättelser om hur de tvingats se sina makar föras i 
väg till fängelse på oförklarlig grund, se sina mammor 
våldtas av beväpnade gerillagrupper, se sina barn 
tysta dö av svält.  
   Trots mörker och oro i dessa konfliktdrabbade 
samhällen finns hoppet alltid närvarande inom 
projekten. I medmänskligheten. Samma kvinna som 
just berättat om det vidriga våld hon tvingats utstå 
på grund av konflikterna i sitt samhälle, sätter sig 
sedan bredvid en ung mamma och stöttar henne 
att planera för framtida försörjning.  
   Samma man som just återberättat hur han växt 
upp under helt omänskliga förhållanden, ställer sig 
sedan upp och talar inför ungdomsgrupper om hur 
fred och försoning börjar i oss själva. Ljuset finns 
där – i människors kamp för en fredligare värld. 

Och ljuset lyser i mörkret, och  
mörkret har inte övervunnit det. Joh1:5 

Gåvoexempel 
 
MATLAGNING PÅ FLYKT    180 kr
Gåvoexemplet räcker till ett bärbart gasolkök för en 
familj som är på flykt i Ukraina. Det ger möjlighet att 
laga mat och rena vatten.

MODIGA MÖTEN    255kr
Gåvoexemplet ”Modiga möten” för 255 kronor 
räcker till en träff för en deltagare i ett utbytes-
program för barn från judiska och arabiska skolor i 
Israel. Genom utbytet får de lära sig om sina egna 
och varandras traditioner, tro och liv. Act Svenska 
kyrkan arbetar tillsammans med både palestinska 
och israeliska samarbetspartner. Allt arbete utgår 
från icke-våld för fred, rättvisa och försoning i Pa-
lestina och Israel.

FREDLIG DIALOG     420 kr
Gåvoexemplet räcker till att 12 personer från olika 
etnisk bakgrund i Sydsudan ska delta i dialogmöte 
om att finna fredliga vägar att leva tillsammans. 

 

Swisha din gåva till 900 1223 

Samma himmel,  
olika verklighet



Fritidsgård för vuxna

Kulturarrangemang och cirklar i 
samarbete med studieförbundet:

Otndagar
Musik, kaffe & kultur

Tisdagar jämna veckor kl 13-15. Start 21/1
i Betelkapellet på Storgatan Slite

Tisdag 11 mars kl 13-15 
i Fårö församlingshem

Träffa andra på ett enkelt, öppet och kravlöst 
sätt! Fika till självkostnadspris.
Kontakt: Diakoniass. Camilla  072-721 27 47

Luncher 
Slite Betel Storgatan 57
Tisdagar kl 12 Sopplunch
3 december. 

Fole missionshus kl 12.30
10 december Jullunch (100 kr)

Sång och musik: Kristina Broberg och Olof Stenström
14 januari Mats Englund visar bilder från Sydamerika
11 februari Eva Enetjärn
11 mars Martina Åkeson Wollbo
Lunch, kaffe och program, pris 70 kronor.
Anmälan senast måndag kl. 12, Peder 076-218 78 07. 

Lärbro Forsagården kl 12
11 december, 19 februari, 19 mars
Öppet hus med lunch, lotteri och program
Anmälan senast måndag samma vecka till Camilla 
telefon 072-721 27 47

Gothem församlingshem kl 11
8 januari, 12 februari, 12 mars
Öppet hus med lunch kl 12. 13 Program

Lummelunda församlingshem kl 12
29 januari, 26 februari, 26 mars
Soppa, kaffe, program. Pris: 40 kronor
Anmälan senast tisdag samma vecka till Renée 
telefon 072-713 27 42, ring eller sms:a.

Slite församlingshem
Fredagar kl 14-16 

24/1 Anna Rönnle informerar om trafiksäkerhet
7/2 Sång och musik: Eva och Benny Jansson
21/2 Sune Österdahl om Gutamål med mera
7/3 Sång och musik: Joel Saxholm Smitterberg
21/3 Danne P - Ett liv i bilder

Fårösund Oasen 
Tisdagar kl 13-15
28/1, 25/2, 25/3

Fårö församlingshem 
Tisdag 11/2 kl 13-15 
Se program i predikoturen och på hemsidan

Stickcafé Fårösund Oasen Start 22/1
Onsdagar jämna veckor kl 13-15. 
Kontakt: Camilla Estrada Tomtlund 072-721 27 47

Syförening Othem församlingshem 
Måndagar jämna veckor kl 13-16
Kontakt: Kristina Viberg 076- 211 31 67

Fole Missionssyförening Start 21/1
Fole Missionshus, Tisdagar jämna veckor kl 13 

Lokrume Gamla syförening Start 27/1
Träffas sista måndagen i månaden 
i Sockenhuset Lokrume

Scouter i Fole Missionshus
Årskurs 1-3 Spårarscouter
Torsdagar udda v. kl 18-19.30

Årskurs 4 och uppåt
Måndagar jämna v. kl 18.30-20

Familjescouter 
Tisdagar kl. 17-19, Träffpunkten Fårösund



Musik i jul
 
6/12 kl 19 Lärbro kyrka Julkonsert 
med pastoratets körer och musiker.  
Gäst: kontrabasisten Josef Karnebäck. 

8/12 kl 18 Bro kyrka Julkonsert 
med Stella Nova under ledning av 
Katarina Henryson.

8/12 kl 18 Slite kyrka Adventskonsert 
Karolina Lyngstad sång, Emilio Estrada fiol, 
Jonas Granberg saxofon och Ann Helling 
piano/orgel. 

15/12 kl 16 Bäl kyrka Julkonsert 
med Bälmanskören och Bäladonnorna
under ledning av Gudrun Wessman.

15/12 kl 18 Martebo kyrka Julmusik 
Campus Gotlands Kammarkör 
Dan Eiderfors, dirigent.  

19/12 kl 19 Bro kyrka Julmusik
gospel- och soulkören Joyful Voices möter 
popkören Forsa Voices. Stefan Bjuvgård, 
cajun, Dan Eiderfors, piano.

20/12 kl 18 Slite Betelkapellet 
Allsångskväll i juletid 
med Peter Arkell med flera.

22/12 kl 18 Hejnum kyrka ”Vi sjunger 
julen in” med S:t Olofs kammarkör

26/12 kl 18 Rute kyrka Julgospel
”For Your Heart” med Joyful Voices  
och Stefan Bjuvgård, cajun

1/1 kl 18 Gothem kyrka Nyårskonsert 
Gothemkören

6/1 kl 18 Fleringe kyrka Musikguds-
tjänst på Trettondagen: Bungekören

6/1 kl 18 Martebo kyrka 
Trettondagskonsert 
Karin Nyman, sopran, Dan Eiderfors, piano

12/1 kl 16 Lärbro kyrka Fredskonsert 
för Ukraina med Forsa Voices.

Luciakonserter, körmedverkan vid gudstjänster 
och annan musik hittar du i kalendern. 
 

I natt vaknar miljontals människor till 
ljudet av krig och konflikt. Swisha din 
gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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Kalendarium
Advent - Trettondag jul

Med reservation för ändringar. 
Gudstjänster annonseras på 
fredagar i lokaltidningarna och 
kalendariet finns på hemsidan.

Fredag 29 november
14.00 Slite fsh
Otndag, Markus Svensson, 
nyckelharpa
18.00 Othem fsh
Syföreningsauktion
Othem kyrkliga syförening

Söndag 1 december
1 söndagen i advent

10.00 Bunge Gudstjänst
Bungekören
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Stenkyrka Gudstj. 
Gotlandsmusikens Brass 
Kaffe i prästgården         
Peter Arkell
11.00 Hejnum Högmässa
Hejnums adventskör
Fika och julblomsutdelning
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
13.00 Fårö Gudstjänst
Bungekören
Kom gärna i folkdräkt!
Johan Sunnerstam, Agneta  
Söderdahl, Emelie Stolpe Marklund
14.00 Othem Gudstjänst
Slite kyrko- och hembygds- 
kör och Barnkören
Syföreningen bjuder på 
kaffe i fsh efteråt.
Malin Martis, Yvonne Nellvik
14.00 Lokrume Musik-
gudstjänst
Väskinde Damkör
Centerkvinnorna bjuder på 
fika, julblomsutdelning
Kundler Ridderstedt, Sandell
14.30 Slite Mässa på 
Kilåkern serviceboende
Hagensen Wessman
17.00 Väskinde Mässa 
med julens psalmer
Kundler Ridderstedt
Åkeson Wollbo, Sandell 
18.00 Väskinde Fika och 
julblomsutdelning
18.00 Vallstena Gudstj.
Gothemkören
Petter Åkeson, trumpet
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
19.00 Hall Gudstjänst
Dan Eiderfors, sång och 
Jürgen Glenk - advents-
sånger med egen touch.
Sockenrådet bjuder på 
kaffe                     Peter Arkell

Onsdag 4 december
18.00 Gothem fsh
Adventsvesper 
Gothemkören
Joel Saxholm Smitterberg
18.30 Stenkyrka Andakt i 
hemmet: hos Lotti Lundahl, 
Lickarsv. 20, Lickershamn
Peter Arkell

Fredag 6 december
19.00 Lärbro Julkonsert
med pastoratets körer, musiker 
& gäster         M Åkeson Wollbo

Söndag 8 december
2 söndagen i advent

11.00 Hejnum Högmässa 
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
11.00 Lummelunda 
Familjegudstjänst
Barngruppernas avslutning
Varmkorv och fika
Peter Arkell, Dan Eiderfors
14.00 Fole Missionshus 
Gudstj.  Julblomsutdelning
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
14.00 Norrlanda Högmässa
Lena Maria Hagensen
Ann Helling
18.00 Lärbro Gudstjänst             
Peter Arkell, Dan Eiderfors
18.00 Slite Advents-
konsert: Karolina Lyngstad 
sång, Emilio Estrada fiol, 
Jonas Granberg saxofon 
och Ann Helling piano/orgel
18.00 Bro Julkonsert med 
Stella Nova under ledning 
av Katarina Henryson
Ulf Kundler Ridderstedt

Tisdag 10 december
17.00 Slite Luciagudstj. 
med barnkören
Malin Martis, Yvonne Nellvik 
17.00 Väskinde Lucia 
barnkören Tisdagsklubben
M. Sandell, M. Åkeson Wollbo

Onsdag 11 december
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, musik, fika     Peter Arkell
17.00 Väskinde Lucia 
Voice Power       Marie Sandell 
Joel Saxholm Smitterberg
Martina Åkeson Wollbo

Fredag 13 december
18.00 Vallstena Lucia 
med församlingens barn 
Hagensen, Saxholm Smitterberg

Lördag 14 december
14-16 Fole Missionshus
Adventskaffe, försäljning
och lottdragning.

Söndag 15 dec.
3 söndagen i advent

10.00 Fleringe Högmässa
Biskop Erik Eckerdal
Efterföljande enkel jullunch 
och möjlighet till samtal.
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Hejnum Högmässa
Hagensen, Saxholm Smitterberg
11.00 Othem Mässa
Martina Åkeson Wollbo
Malin Martis, Yvonne Nellvik
14.00 Källunge Högmässa
L M. Hagensen, D. Eiderfors
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Malin Martis, Yvonne Nellvik
16.00 Bäl Julkonsert med 
Bälmanskören och Bäla-
donnorna  under ledning av 
Gudrun Wessman.
Gröt & skinkmacka.  M. Martis 
17.00 Lärbro Luciagudstj. 
med barnkören
Peter Arkell, Yvonne Nellvik
17.00 Väskinde Lucia-
gudstj. med konfirmander
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
16.30 Fårö fsh Enklare jul-
bord för församlingens 80+ 
-åringar och ev. medföljare 
Anm. senast 8/12 till Malin 
Fredlund 072-561 88 33.
18.00 Fårö Luciagudstj.
Bungekören, Fårfiolerna
Sunnerstam, Stolpe Marklund
18.00 Martebo Julmusik
Campus Gotlands 
Kammarkör         Dan Eiderfors
Camilla Estrada Tomtlund

Torsdag 19 december
19.00 Bro Julkonsert
med körerna Forsa Voices 
och Joyful Voices 
Stefan Bjuvgård, cajun
Ulf Kundler Ridderstedt 
Dan Eiderfors

fsh = församlingshem

Fredag 20 december
18.00 Slite Betel Allsångs-
kväll i juletid    Kaffe  
Peter Arkell Hasse Tholin  
Lennart Valman

Söndag 22 dec.
4 söndagen i advent

11.00 Hejnum Högmässa
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
11.00 Tingstäde 
Högmässa   P. Arkell, Y. Nellvik
14.00 Vallstena Gudstj.
Peter Arkell, Yvonne Nellvik
14.00 Fole Gudstjänst
Kundler Ridderstedt, Sandell
18.00 Hejnum ”Vi sjunger 
julen in” med
S:t Olofs kammarkör

Tisdag 24 dec.
Julafton

10.00 Bunge Julbön
Sångare ur Bungekören
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
10.00 Stenkyrka 
Samling vid krubban
Peter Arkell, Yvonne Nellvik
10.00 Väskinde 
Samling vid krubban
Martina Åkeson Wollbo
Marie Sandell
10.00 Norrlanda
Julevangeliet läses
Lekmanaledd
12-14 Slite fsh Samvaro: 
Julgröt & skinksmörgås.
Anmälan 21/12 Malin 072-7102712
14.00 Slite fsh Julbön 
med musik Malin, Camilla 
Jenny och Emilio
13.30 Lärbro Julbön
Juana Baumann, Dan Eiderfors
15.00 Gothem Kimbning
Lekmanaledd
21.00 Fårö Julkvällsgudstj.
Bungekören 
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
21.00 Hangvar Julkvälls-
gudstjänst
Juana Baumann, Dan Eiderfors
23.00 Lokrume Julnatts-
mässa
Ulf Kundler Ridderstedt
Jürgen Glenk



Veckomässor
Slite Betels kapell
Torsdagar kl. 17.00
Mässa följt av bibelsamtal.
Lena Maria Hagensen, präst

Fole Missionshus
Onsdagar kl. 18.30
Mässa följt av fika och samtal 
om söndagens texter. 
Ulf Kundler Ridderstedt, präst

Onsdag 25 dec.
Juldagen

6.00 Hejnum Julotta 
Tilde Rödland, sopran och                                                                                  
Signe Hjellström, orgel
Martina Åkeson Wollbo
Anne Dungner Hjellström
6.00 Källunge Julotta
Gothemkören
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
6.00 Stenkyrka Julotta
Sång av Dag Edlund   Glögg
Peter Arkell, Marie Sandell
7.00 Boge Julotta Slite 
kyrko- och hembygdskör
Malin Martis, Yvonne Nellvik
8.00 Bunge Julotta
Sångare ur Bungekören
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
8.00 Hellvi Julotta 
Forsa Voices
Ulf Kundler Ridderstedt
Dan Eiderfors
8.00 Tingstäde Julotta 
Emilio Estrada, fiol.     Glögg
Peter Arkell
8.00 Väskinde Julotta 
Väskinde Damkör
Martina Åkeson Wollbo
Marie Sandell

Torsdag 26 dec.
Annandag jul

11.00 Stenkyrka 
Högmässa     Kaffe
Peter Arkell, Dan Eiderfors
11.00 Bäl Högmässa
Vokalgrupp Femme
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
13.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa på tecken-
språk   Martina Åkeson Wollbo
Marie Sandell
18.00 Rute Julgospel
”For Your Heart”
Joyful Voices och Stefan 
Bjuvgård, cajun
Johan Sunnerstam
Dan Eiderfors

Söndag 29 dec.
Söndagen efter jul

11.00 Hejnum Högmässa
Ulf Kundler Ridderstedt
Joel Saxholm Smitterberg 
11.00 Tingstäde Högmässa
Peter Arkell, Dan Eiderfors
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Camilla Estrada Tomtlund, Peter 
Arkell, Joel Saxholm Smitterberg

Tisdag 31 december 
14.00 Hallshuk kapell 
Nyårsbön 
Sockenrådet bjuder på kaffe         
Juana Baumann
Joel Saxholm Smitterberg
14.00 Fole Missionshus 
Nyårsbön
Ulf Kundler Ridderstedt
Katarina Ridderstedt
17.00 Fårö Nyårsbön
Agneta Söderdahl
Johan Aronsson

Onsdag 1 januari
Nyårsdagen

11.00 Väskinde Högmässa 
Ulf Kundler Ridderstedt
Joel Saxholm Smitterberg 
18.00 Gothem Gothem-
körens Nyårskonsert
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Stenkyrka kapell 
Nyårsbön
Lekman

Söndag 5 januari
Söndagen efter nyår

11.00 Hejnum Högmässa
Frida Magnusson, sång
Ulf Kundler Ridderstedt
Marie Sandell
11.00 Slite Gudstjänst
Malin Martis
Emelie Stolpe Marklund

Måndag 6 januari
Trettondag jul

11.00 Fole Högmässa
Frida Magnusson, sång
Kundler Ridderstedt, Sandell
14.00 Norrlanda Högmässa
Hagensen, Saxholm Smitterberg
18.00 Fleringe Musik-
gudstjänst Bungekören
Ulf Kundler Ridderstedt
Emelie Stolpe Marklund
18.00 Martebo Tretton-
dagskonsert 
Karin Nyman, sopran
Dan Eiderfors, piano
Camilla Estrada Tomtlund

Julen kommer till alla 
– oavsett hur livet ser ut. 
Svenska kyrkan finns här med 
hopp, värme och gemenskap.



Kalendarium
Januari - mars 2025

Söndag 12 januari
1 sön e Trettondagen

10.00 Fårösund Oasen
(Träffpunkten) Gudstjänst 
Lekmannaledd
Emelie Stolpe Marklund 
11.00 Hejnum Högmässa 
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
11.00 Stenkyrka kapell 
Gudstjänst         Peter Arkell
13.00 Fårö Gudstjänst
Agneta Söderdahl
Emelie Stolpe Marklund
14.00 Vallstena Gudstjänst
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Camilla Estrada Tomtlund
Rolf Stenholm
16.00 Lärbro Freds-
konsert för Ukraina med
Forsa Voices
Peter Arkell, Dan Eiderfors
19.00 Fole Missionshus 
Gudstjänst
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg

Onsdag 15 januari
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, ljuständning, musik, 
fika och allsång.    Peter Arkell
15.30-17 Fårösund Oasen
Samtalsgrupp: ”Tala tro - 
tala liv”            J. Sunnerstam 
17.00 Fårösund Oasen
(Träffpunkten) Veckomässa
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund

Lördag 18 januari
11.00 Visby domkyrka 
Högmässa med prästvig-
ning av Juana Baumann

Söndag 19 januari
2 sön e Trettondagen

11.00 Lärbro Sammanlyst: 
Högmässa ”Prima missa”
Nyligen prästvigda Juana 
Baumann celebrerar 
mässan. Välkomna!  
Joyful Voices
Martina Åkeson Wollbo,
Dan Eiderfors, Yvonne Nellvik, 
Marie Sandell

Fredag 24 januari
14.00 Slite fsh Otndag
Gäst: Anna Rönnle infor-
merar om  trafiksäkerhet.

Söndag 26 januari
3 sön e Trettondagen

10.00 Fårösund Oasen
(Träffpunkten) Gudstjänst 
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund 
11.00 Hejnum Högmässa 
Ulf Kundler Ridderstedt avtackas
M Martis, J Saxholm Smitterberg
11.00 Lummelunda fsh
Högmässa
Peter Arkell, Dan Eiderfors
13.00 Fårö Mässa
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
14.00 Vallstena Gudstjänst
Malin Martis
Joel Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Camilla Estrada Tomtlund
Dan Eiderfors
16.00 Lärbro Forsagården
Högmässa 
Peter Arkell, Dan Eiderfors
17.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Slite Musikgudstj. 
Emilio Estrada, fiol och 
Jürgen Glenk, piano
Camilla Estrada Tomtlund
18.00 Stenkyrka kapell 
Aftonbön        Lekmannaledd
19.00 Fole Missionshus 
Högmässa 
Ulf Kundler Ridderstedt

Tisdag 28 januari
13-15  Fårösund Oasen
Otndag: kaffe & program.

Onsdag 29 januari
15.30-17 Fårösund Oasen
Samtalsgrupp: ”Tala tro - 
tala liv”            J. Sunnerstam
17.00 Fårösund Oasen
Kyndelsmässmässa
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund

Söndag 2 febuari
Kyndelsmässodagen 

11.00 Hejnum Högmässa 
Marie Sandell
11.00 Slite Ljusgudstjänst 
Slite kyrko- och hembygd-
skör. Kyrkkorv
Malin Martis, Yvonne Nellvik
14.00 Gothem fsh 
Gudstjänst
Malin Martis, Yvonne Nellvik
16.00 Stenkyrka prästgård 
”Min stund på jorden” 
Samtal om livet och tron
Kaffe                     Peter Arkell
18.00 Hellvi Gudstj. Musik 
på Kyndelsmässodagen
Ad Fontes vokalensemble
Birgitta Forsblom, Dan Eiderfors
19.00 Lokrume Musik-
gudstjänst
Marie Sandell, Yvonne Nellvik

Tisdag 4 februari
19.00 Hellvi Passions-
andakt hos Forsbloms 
(Vivlings 356)
Camilla Estrada Tomtlund

Onsdag 5 februari
18.30 Lummelunda 
Andakt i hemmet: hos 
Anne & Martin Moussa Ståhl
Lummelunda Tjaulsv. 27
Peter Arkell

Fredag 7 februari
14.00 Slite fsh Otndag
Sång och musik med 
Eva och Benny Jansson.

Söndag 9 febuari
5 sön e Trettondagen

10.00 Fårösund Oasen
Gudstjänst      
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Hangvar kyrksal 
Gudstjänst 
Malin Martis, Dan Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa 
Joel Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Mässa
Sunnerstam, Stolpe Marklund
13.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa på tecken-
språk   Martina Åkeson Wollbo
Dan Eiderfors
14.00 Källunge Gudstjänst
Hagensen, Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Malin Martis, Ann Helling
18.00 Slite Betel Musik-
gudstjänst 
Malin Martis, Ann Helling
18.00 Martebo Baracken
Gudstjänst 
L M. Hagensen, D. Eiderfors
19.00 Fole Missionshus 
Gudstj.     

Tisdag 11 februari
13-15  Fårö fsh Otndag

Onsdag 12 februari
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, ljuständning, musik, 
fika och allsång.   Peter Arkell
15.30-17 Fleringe
Samtalsgrupp: ”Tala tro - 
tala liv”            J. Sunnerstam 
17.00 Fleringe Vecko-
mässa       Johan Sunnerstam
               Emelie Stolpe Marklund

Söndag 16 febuari
Septuagesima

11.00 Hejnum Högmässa 
Marie Sandell
11.00 Stenkyrka kapell 
Gudstjänst kaffe 
Peter Arkell, Yvonne Nellvik
14.00 Norrlanda Gudstj.
Camilla Estrada Tomtlund
Yvonne Nellvik
16.00 Lärbro Forsagården
Gudstjänst  
Peter Arkell, Marie Sandell
16.00 Slite Betel 
Ekumenisk gudstjänst
Lena Maria Hagensen
Dan Eiderfors
19.00 Väskinde Högmässa 
Sandell

fsh = församlingshem

Med reservation för ändringar. 
Gudstjänster annonseras på 
fredagar i lokaltidningarna och 
kalendariet finns på hemsidan.



Tisdag 4 mars
18.30 Lärbro Passions-
andakt hos Clary Vinberg
(Granvägen 5)       Peter Arkell

Onsdag 5 mars
Askonsdagen

Välkommen att fira 
Askonsdagsmässa här: 
17.00 Fårösund Oasen
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
18.00 Slite Betel 
Martina Åkeson Wollbo
Dan Eiderfors
18.00 Gothem fsh 
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Stenkyrka kapell 
Peter Arkell, Yvonne Nellvik
18.00 Väskinde kyrka
Väskinde Damkör
Marie Sandell

Torsdag 6 mars
19.00 Slite Sinnesroguds-
tjänst                   Malin Martis 

Fredag 7 mars
14.00 Slite fsh Otndag
Sång och musik med 
Joel Saxholm Smitterberg.

Söndag 9 mars
1 söndagen i fastan

10.00 Fårösund Oasen
Gudstjänst 
Sunnerstam, Stolpe Marklund 
11.00 Lärbro Forsagården
Gudstjänst 
Malin Martis, Yvonne Nellvik
11.00 Hejnum Högmässa 
Joel Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund
14.00 Källunge Högmässa 
Hagensen, Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
Malin Martis, Yvonne Nellvik
18.00 Lummelunda fsh
Gudstjänst      Martis, Nellvik
19.00 Fole Missionshus 
Gudstj.    
Saxholm Smitterberg

Tisdag 11 mars
17.00 Slite Familjegudstj.
Barnkören Kling & Klang, 
enkel måltid
Malin Martis, Yvonne Nellvik
18.00 Bäl Passionsandakt 
hos Nyroths (Ösarve 127)

Söndag 23 mars
Jungfru Marie Bebådelsedag

10.00 Fårösund Oasen
Gudstjänst 
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Hangvar kyrksal 
Gudstjänst 
Peter Arkell, Dan Eiderfors
11.00 Hejnum Högmässa 
Joel Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Gudstjänst 
Våfflor          Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
13.00 Väskinde St Josefs 
kapell Mässa på tecken-
språk   Martina Åkeson Wollbo
Yvonne Nellvik
14.00 Vallstena Högmässa
Gothemkören
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
16.00 Stenkyrka prästgård 
”Min stund på jorden” 
Samtal om livet och tron
Kaffe                     Peter Arkell
17.00 Fole Missionshus 
Gudstjänst Våffelcafé efter
Väskinde Damkör
Marie Sandell
17.00 Väskinde Mässa
Martina Åkeson Wollbo
Joel Saxholm Smitterberg
18.00 Slite Gudstj. Slite 
kyrko- och hembygdskör. 
Våfflor         Johan Sunnerstam  
Yvonne Nellvik

Tisdag 25 mars
13-15  Fårösund Oasen
Otndag: kaffe & program.
18.00 Bro Passionsandakt 
hos Jakobssons 
(Lilla Åby 716)

Onsdag 26 mars
17.00 Fleringe fsh 
Passionsandakt
Sunnerstam, Stolpe Marklund
18.30 Martebo Passions-
andakt hos Rolf & Kristina
Björkegren (Pajse 307) 
Peter Arkell
19.00 Vallstena 
Passionsandakt
Plats meddelas senare
L M Hagensen

Onsdag 19 februari
17.00 Lärbro Familje-
gudstj. barnkören     P. Arkell

Fredag 21 februari
14.00 Slite fsh Otndag
Sune Österdahl om 
Gutamål med mera.

Söndag 23 febuari
Sexagesima

10.00 Fårösund Oasen
Gudstjänst 
Johan Sunnerstam
Emelie Stolpe Marklund
11.00 Hellvi Gudstjänst 
Peter Arkell, Ann Helling
11.00 Hejnum Högmässa 
Lena Maria Hagensen
Joel Saxholm Smitterberg
13.00 Fårö Gudstjänst
Sunnerstam, Stolpe Marklund
14.00 Gothem fsh Gudstj.
Hagensen, Saxholm Smitterberg
14.30 Slite Gudstjänst
på Kilåkern serviceboende
C. Estrada Tomtlund, Ann Helling
16.00 Tingstäde Polhems-
gården Gudstjänst kaffe
Peter Arkell
19.00 Fole Missionshus 
Gudstjänst          Peter Arkell
Joel Saxholm Smitterberg

Tisdag 25 februari
13-15  Fårösund Oasen
Otndag: kaffe & program.

Onsdag 26 februari
15.30-17 Fårösund Oasen
Samtalsgrupp: ”Tala tro - 
tala liv”            J. Sunnerstam 
17.00 Fårösund Oasen
Veckomässa 
Sunnerstam, Stolpe Marklund

Söndag 2 mars
Fastlagssöndagen

11.00 Hejnum Högmässa
Sandell
11.00 Stenkyrka kapell 
Högmässa kaffe 
P. Arkell, E. Stolpe Marklund
16.00 Slite Gudstj.  Semlor             
Malin Martis, A-C Hansson
14.00 Norrlanda Högmässa 
Sandell
18.00 Hangvar kyrksal 
Gudstjänst         Peter Arkell
18.00 Lummelunda fsh
Aftonbön        Lekmannaledd
19.00 Lokrume kyrka 
Musikgudstjänst 
Väskinde Damkör
Marie Sandell

Onsdag 12 mars
9.30 Slite Betel Andrum
Bön, ljuständning, musik, 
fika och allsång.   Peter Arkell
18.00 Rute Passions-
andakt hos Gunvor 
Bogren (Puttersjaus)
J. Sunnerstam
18.30 Tingstäde 
Passionsandakt hos
Boman/Johansson 
(Lunds 724)           Peter Arkell
19.00 Gothem Passions-
andakt hos Miriam Hinas 
(Busarve 422)   L M Hagensen

Söndag 16 mars
2 söndagen i fastan

11.00 Hejnum Högmässa 
Martina Åkeson Wollbo
Marie Sandell 
11.00 Stenkyrka kapell 
Högmässa kaffe 
Peter Arkell, Dan Eiderfors
14.00 Slite Betel Mässa
Peter Arkell, Dan Eiderfors
14.00 Norrlanda Gudstj.
Camilla Estrada Tomtlund
Marie Sandell
18.00 Hellvi Högmässa 
Peter Arkell, Dan Eiderfors

Tisdag 18 mars
18.00 Väskinde Passions-
andakt hos Nenonens 
(Lummelundsv. 302)

Onsdag 19 mars
18.30 Stenkyrka 
Passionsandakt hos Rosel 
& Anders Magnusson
(Kvie 616)              Peter Arkell
19.00 Gothem Passions-
andakt hos Åsa Karlsson 
(Busarve 436)   L M Hagense

Fredag 21 mars
14.00 Slite fsh Otndag
Danne P - Ett liv i bilder.

Veckomässor

Slite Betels kapell
Torsdagar kl. 17.00
Mässa följt av bibelsamtal.
Lena Maria Hagensen, präst 

Fole Missionshus
Onsdagar kl. 18.30
Mässa följt av fika och samtal 
om söndagens texter. 



Vilken är din anledning att vara 
en del av Svenska kyrkan? 
Du ska veta du alltid är välkommen, det finns alltid någon som lyssnar. 
Här är en del av bredden och höjden i Svenska kyrkan:

Kyrkan finns 
där människor
finns

Tillsammans är vi nära 
1300 församlingar över hela 
landet, uppdelade i 13 stift. 
Kyrkan finns även i utlandet, 
på 31 orter i världen.

På Jesu 
uppdrag
Vi har blivit kallade till 
detta uppdrag, vi är Guds 
händer och fötter i världen. 
Oavsett om du tror eller 
tvivlar, kan du lita på att 
kyrkans uppdrag är 
densamma.

Din röst är
viktig
Kyrkan är en demokratisk 
orgainsation, där du är med 
och påverkar. Gör det på 
lokal nivå i din församling, 
i ditt stift eller nationaellt i 
kyrkomötet.

Tro, hopp 
och kärlek
Vår tro på Jesus gör att vi 
bjuder in till gudstjänst och 
gemenskap. Vi ber och lär 
oss tillsammans. Delar Guds 
kärleksbudskap vidare.

Många
stämmor
Musiken är ett språk som 
sträcker sig bortom orden. 
I psalmer orgeltoner, körer 
och lovsång, blir vi påminda 
om Guds storhet.

Från noll till
hundra
Kyrkan är en samlingsplats 
mitt i vardagen, där det 
passar dig just nu. 
Välkommen till Musiklekis, 
ungdomsgruppen, lunchen, 
kören, andakten eller 
samtalsgruppen.

På plats 
i samhället
Där hjälpen behövs som allra 
mest finns kyrkan med stöd 
och trygghet. Även när blå-
ljusen slocknar finns kyrkan 
mitt i krisen, i beredskap med 
sjukhus och polisen.

Ett levande
kulturarv
Generationerna före oss 
har med kunskap och konst 
bidragit till kulturen i våra 
kyrkobyggnader. Med omsorg 
om våra traditioner får vi 
fortsätta bära det som burit 
oss.

Alla är viktiga, 
alla behövs
Vi är kyrkan tillsammans, 
det finns en uppgift för alla. 
Vi är alla olika och det är vår 
styrka, med respekt och om-
tanke möter vi varandra.


